
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ozolnieku Sporta skolas pašnovērtējuma 

ziņojums 
 
 

Ozolnieki, Jelgavas novads 

30.10.2023 

  

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vieglatlētika  20V 813 00 1  P-17353 22.08.2018. 68 72 

Volejbols  20V 813 00 1 Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

P-17352 22.08.2018. 

 

68 95 

Airēšanas slaloms  20V 813 00 1 Lejupes, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pag, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

P-17349 22.08.2018. 

 

37 37 

Futbols  20V 813 00 1  

 

P-17351 22.08.2018. 

 

84 92 

Florbols  20V 813 00 1 Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

P-17350 22.08.2018. 

 

95 83 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai 

un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri 

uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

Ozolnieku Sporta skolā mācības no jauna, kādā no profesionālās ievirzes mācību 

programmām, uzsākuši 152 izglītojamais un mācību gada laikā tika atskaitīti 54 

izglītojamie. Papildinātas grupas ar izglītojamajiem tika visos sporta veidos, bet 

visvairāk izglītojamie tika uzņemti florbola un volejbola grupās. Pie atskaitīšanas 

iemesliem jāmin interešu maiņa, nav iespēja savienot ar mūzikas skolu, saprot, ka 

sports nepiesaista, dzīvesvietas maiņa un pamatizglītības iestādes maiņa. 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā); 

6 izglītojamie 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudz izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli); 

12 izglītojamie 

1.2.3. cits iemesls (cik daudz izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas 

iemesls). 



36 izglītojamie (nav iespējas savienot ar mūzikas skolu, interešu maiņa, 

pamatizglītības iestādes maiņa, saprot, ka sports vairs nepiesaista, 

veselības problēmas) 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

nav  Nav ilgstošu vakanču 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

2  Sadarbībā ar Jelgavas 

novada sporta centru ir 

pieejams fizioterapeits un 

sporta ārsts 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Skola, kas nodrošina kvalitatīvu sporta izglītību un 

vispusīgas, uz izaicinājumiem sportā un dzīvē vērstas personības veidošanu. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – izglītota, konkurētspējīga un uz 

rezultātiem vērsta personība. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –mūsdienu prasībām atbilstoša izglītība, 

nacionālā identitāte, labjūtība, radošums, motivācija, uzņēmība, līdzatbildība. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1Zinošs un 

profesionāls 

pedagogu kolektīvs 

a) kvalitatīvi  

 Papildināt zināšanas IT jomā, 

attālinātā mācību procesa 

uzlabošanai  

 Noorganizēt pieredzes apmaiņu 

ar citām sporta skolām  

 Pedagogi skolvadības sistēmu 

“E-klase” izmanto 

dokumentācijas un informācijas 

apstrādei.  

b) kvantitatīvi  

 Noorganizēt audzināšanas 

kursus 4 pedagogiem  

 Noorganizēt nometņu vadītāju 

kursus 4 pedagogiem  

 Atjaunot trenera sertifikātu 1 

pedagogam  

 Noorganizēt bērnu tiesību 

kursus 2 pedagogiem 

 

 

Sasniegts 

 

 

Sasniegts 

 

Sasniegts 

 

 

 

 

Daļēji sasniegts (viens 

pedagogs vēl nav 

apguvis) 

 

Sasniegts 

 

 

Sasniegts 



Nr.2 Īstenot 

Ozolnieku Sporta 

skolā, visu 

īstenojamo 

profesionālās 

ievirzes sportā 

izglītības 

programmu 

akreditāciju un 

direktora 

novērtēšanu 

2022. gada 

septembrī 

a) kvalitatīvi  

 Skola saņēmusi pozitīvu 

akreditācijas komisijas atzinumu  

 

b) kvantitatīvi  

 Akreditētas 5 mācību izglītības 

programmas 

 

Sasniegts 

 

 

 

Sasniegts 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Nr.1 Papildus 

treneru piesaiste 

a) kvalitatīvi 

Treniņu kvalitātes uzlabošana, sacensību rezultātu 

paaugstināšana 

 b) kvantitatīvi  

1 florbola un 1 volejbola trenera piesaiste 

Nr.2 Garderobju 

skaita papildināšana 

a) kvalitatīvi 

Uzlabot ikdienas mācību procesu 

 b) kvantitatīvi  

lielāks garderobju skaits sacensību organizēšanai 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Sporta skolā absolventi vēl nav bijuši, bet 

nākamajā mācību gadā tiks apkopota 

informācija no Sporta skolas absolventu un 

viņu vecāku par mācību procesa kvalitāti. 

 Piedāvāt izglītojamajiem vairāk karjeras 

izglītības pasākumus. 

  

  

  

  

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

  

  

  

  



  

  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Organizēt vairāk pasākumus grupu 

saliedēšanai ārpus mācību procesam 

  

  

  

  

  

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

• Slimības profilakses un veselības veicināšanas pasākumi Jelgavas novadā 

Ozolniekos  

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Ozolnieku Sporta skolai ir noslēgts sadarbības līgums ar Ozolnieku vidusskolu par 

sporta zāles izmantošanu izglītības programmu “Volejbols” un “Florbols” īstenošanu. 

5.2.Ozolnieku Sporta skolai noslēgs bezatlīdzības nomas līgums ar Ozolnieku airēšanas 

klubu par airēšanas slaloma bāzi “Lejupes” izmantošanu. 

5.3.Ozolnieku Sporta skolai noslēgts līgums ar Latvijas Lauksaimniecības universitāti par 

baseina izmantošanu. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

• Veicināt pašdisciplīnu, izpratni par pienākumiem un tiesībām un sekmēt to 

ievērošanu. 

• Veidot cieņu pret dzīvību, sevi un citiem, veselību veicinošu un drošu paradumu 

izkopšanu. 

• Sekmēt izglītojamo nacionālās un valstiskās identitātes un patriotisma 

nostiprināšanos. 

• Motivēt izglītojamos pašizglītībai un pašattīstībai, paaugstinot viņu atbildību par 

saviem mācību sasniegumiem, savu spēju, talantu un sociālo prasmju izkopšanu. 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 

Mācību gada laikā  Sporta skolas izvirzītās audzināšanas darba prioritātes integrētas 

mācību treniņu procesā, atbilstoši audzināšanas programmas uzstādītiem uzdevumiem un 

mērķiem. Skolā tiek īstenots audzināšanas darbs, sadarbojoties ar skolas vadību, 

pedagogiem, izglītojamajiem un vecākiem. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi 

par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

Airēšanas slaloma divi izglītojamie Latvijas izlases sastāvā startējuši Pasaules Junioru 

čempionātā. 



Izglītojamajiem tiek sniegts atbalsts atmaksājot sacensību dalības maksas un citus 

izdevumus, kas saistīti ar tām. Ir pieejams nepieciešamais inventārs mācību programmas 

apguvei.  

 

7.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Izglītojamie sekmīgi apgūst programmās paredzētos teorētiskos, praktiskos uzdevumus 

apzinīgi apmeklējot treniņu nodarbības, piedalās oficiālajās, valsts un starptautiskajās 

sacensībā.  

 

 
 

 


